

Д. Серікбаев атындағы Шығыс Қазақстан
техникалық университетінің



ҒЫЛЫМ АПТАЛЫҒЫНЫҢ БАҒДАРЛАМАСЫ



2024



8 – 12 сәуір



8:30 – 16:00



ШҚТУ



ул. Серикбаева, 19



www.ektu.kz



Д. Серікбаев атындағы ШҚТУ

1 күн



БАҒДАРЛАМА



8 СӘУІР

 8:30 - 10:00	Ғылым апталығының ашылуы <ul style="list-style-type: none">«EKTU SCIENCE WEEK» бағдарламаның тұсаукесеріҚ. Сәтбаев туралы «Қаныш» фильмін көрсетуҚ.Сәтбаевтың 125 жылдығына арналған Кітаптар көрмесіКвиз «Қаныш Сәтбаев және оның ғылыми мұрасы» <p>Студенттер, ҒЗҚД, ЖТҒМ, Кітапхана 1этаж, фойе</p>
 11:00	Роботтар көрмесі және электроника бойынша Мастер-класс <p>Қала оқушылары, Цифрлық технологиялар және жасанды интеллект мектебі 1этаж, фойе</p>
 11:00	«Counter-strike: global offensive» Киберспорты бойынша өңірлік турнирдің ашылуы (1-ші күн) <p>Жоғары оқу орындары мен колледж студенттері, Оқушылар, Ақпараттық технологиялар саласындағы құзыреттер және технологиялар трансфері орталығы Г1-416</p>
 14:00	Қаныш Сәтбаевтың 125 жылдығына арналған Геолог күні <p>«Геология және пайдалы қазбалар кен орындарын барлау» білім беру бағдарламасының 1 курс студенттерін геологтарға Арнау өткізіледі</p> <p>Жер туралы ғылымдар мектебі, Г1-101</p>
 15:00	Жас ғалымдарға арналған «Ғылым: керемет және креативті!» Мастер-класс <p>ф.-м.ғ.д., профессор Д.Л. Алонцева, Цифрлық технологиялар және жасанды интеллект мектебі Г1-217</p>

Д. Серікбаев атындағы ШҚТУ

2 күн



БАҒДАРЛАМА



9 СӘУІР



11:00

«Counter-strike: global offensive» киберспорты бойынша өңірлік турнир (2-ші күн)

Жоғары оқу орындары мен колледж студенттері, Оқушылар, Ақпараттық технологиялар саласындағы құзыреттер және технологиялар трансфері орталығы, Г1-416



12:00

Online-Workshop «Қазақстан-неміс ғылым және технологиялар институты: ТМК саласындағы ынтымақтастықтың перспективалары мен басымдықтары»

Халықаралық ынтымақтастық басқармасы, КНУ, ШҚТУ мектептері, Германия университеттері, Бағаналы зал



14:00

«Көліктегі және көлік техникасындағы жаңа технологиялар» Мастер-классы

Өткізу форматы: офлайн режимінде интерактив.
Қатысушылар: Exeed Oskemen, Haval Oskemen, Changan Ustkamenogorsk, Tank Oskemen, Chevrolet Doscar, Chery Oskemen, Hyundai Oskemen, Шығыс Тойота орталығы, Geely Oskemen, және өнеркәсіптік кәсіпорындар өкілдері.
Мастерская Лу Бань

Д. Серікбаев атындағы ШҚТУ

3 күн



БАҒДАРЛАМА



10 СӘУІР

 10:00	«Суды басқару мамандығы бар» дөңгелек үстелі «Су ресурстары және суды пайдалану», «Инженерлік жүйелер және желілер» ББ студенттері мен магистранттары, мамандықтың түлектері, Сәулет, құрылыс және энергетика мектебі Г2-106
 10:00	«Конструктивті диалог Халықаралық ғылыми мектебі» Халықаралық сессиясы Қатысушылар: Алтай мемлекеттік университетінің (Барнаул қ., РФ), Шәкәрім университетінің (Семей қ., Абай облысы, ҚР), Д. Серікбаев атындағы Шығыс Қазақстан техникалық университетінің және С. Аманжолов атындағы Шығыс Қазақстан университетінің (Өскемен қ., ШҚО) студенттері. ШҚТУ студенттері, «DIGITAL SOCIAL RESEARCH» Халықаралық ғылыми-зерттеу орталығы, Г1-331
 10:00	Серіктес кәсіпорындармен «Өндіріс және кадрлар даярлаудағы білім беру ынтымақтастығының өзекті мәселелері» дөңгелек үстелі Жер туралы ғылымдар мектебі, Г1-101
 10:00	Магистрлік оқулар – Семинар «Жобалаудағы BIM – технологиялар», «Құрылыс», «Стандарттау және сертификаттау (салалар бойынша)», «Автомобиль жолдарын жобалау және салу» білім беру бағдарламаларының студенттері мен магистранттары Сәулет, құрылыс және энергетика мектебі, Г3-333
 10:00	«Өндіріс үшін ғылым» тақырыбы бойынша оқыту семинары (BR21882278 «Қазақстан Республикасының құрылыс, жол құрылысы секторында аккредитациялық қызметтердің толық циклін қамтамасыз ету үшін құрылыс-техникалық инженерлік орталық құру» гранттық жобасы аясында) Қатысушылар:ШҚО кәсіпорындары, Сәулет, құрылыс және энергетика мектебінің оқытушылары Құрылыс саласындағы құзыреттілік және технологиялар трансферті орталығы,СҚЖЭМ жетекші ғылыми қызметкері, Г1-118
 11:00	«Counter-strike: global offensive» киберспорты бойынша өңірлік турнир (3-ші күн) Жоғары оқу орындары мен колледж студенттері, Оқушылар, Ақпараттық технологиялар саласындағы құзыреттер және технологиялар трансферті орталығы Г1-416
 14:00	Энергетика бойынша серіктестермен «ШҚО энергетикасын дамыту тұжырымдамасы» дөңгелек үстелі Жылу энергетикасы, Электр энергетикасы ББ студенттері, магистранттары, оқытушылары, Сәулет, құрылыс және энергетика мектебі Г1-115
 15:00	«Ғылым сиқыры: ғылыми жұмыстағы мотивация мен шабыт құпиялары» тренингі Тренингті э.ғ.д., кәсіби жаттықтырушы Е.А. Колос өткізеді. Тренингке қатысушылар Бизнес мектебінің оқытушылары мен жас ғалымдары, Г1-233

Д. Серікбаев атындағы ШҚТУ

4 күн



БАҒДАРЛАМА



11 СӘУІР

 9:00	IT стартаптар Фестивалі Цифрлық технологиялар және жасанды интеллект мектебі Фойе
 10:00	Қаныш Сәтбаевтың 125 жылдығына арналған «Қазақстанның инновациялық дамуына жастардың шығармашылығы» атты студенттер, магистранттар, докторанттар мен жас ғалымдардың X Халықаралық ғылыми-техникалық конференциясының салтанатты ашылуы мен пленарлық отырысы Студенттер, магистранттар, жас ғалымдар, ПОҚ, ҒЗЖ департаменті, Колонна залы
 10:00-13:00	Workshop Enactus алаңы. Enactus ШҚТУ BI Angar Іс-шараның қонақтары ШҚО кәсіпкерлері болады Бизнес мектебінің студенттері. Фойе 1этаж, Г1-331, Г1-223
 11:00	«Counter-strike: global offensive» киберспорты бойынша өңірлік турнир (4-ші күн) Жоғары оқу орындары мен колледж студенттері, Оқушылар, Ақпараттық технологиялар саласындағы құзыреттер және технологиялар трансфері орталығы Г1-416
 14:00	«Металлургия» және «Пайдалы қазбаларды байыту» бағыттары бойынша курстық жұмыстар конкурсы Халықаралық инженерлік мектебі, Г3-209
 14:00	«OPEN TALKS: өз идеяларыңызды іске асырыңыз: Ғылымға алғашқы қадам жасаңыз» атты семинары Семинарға қатысушылар: Миниязов Арман Жанарбекұлы, ҚР ҰАО РМК АЭИ термоядролық реактор жағдайындағы материалдарды сынау зертханаларының бастығы, ҚР ҰАО жас ғалымдар кеңесінің төрағасы, «VERITAS» АО қызметкерлері, университеттің жас ғалымдары, бітіру курсының студенттері, магистранттар, «Техникалық физика» ББ докторанттары

Д. Серікбаев атындағы ШҚТУ

5 күн



БАҒДАРЛАМА



12 СӘУІР

Шығыс Қазақстан облысы оқушыларының қатысуымен Қаныш Сәтбаевтың 125 жылдығына арналған «Green Dream» мектеп идеялары байқауының қорытындысы шығарылады

Байқау онлайн режимінде 11.03.-12.04.2024 аралығында өткізілді.
Конкурсты өткізу кезеңдері мен мерзімдері:

- 2024 жылдың 11-25 наурызы аралығына дейін ережені әзірлеу және конкурсты жариялау
- 2024 жылдың 18 наурыз конкурс туралы хабарландыруды жариялау және тарату
- 2024 жылдың 9 сәуірін қоса алғанда конкурстық жұмыстарды қабылдау
- 2024 жылдың 12 сәуірінде конкурстық комиссияның жұмыстарды бағалауы



16:00

Д. Серікбаев атындағы Шығыс Қазақстан техникалық университетінде Қаныш Сәтбаевтың 125 жылдығына арналған «Қазақстанның инновациялық дамуы-жастардың шығармашылығы» атты студенттер, магистранттар, докторанттар мен жас ғалымдардың X Халықаралық ғылыми - техникалық конференциясының қорытынды пленарлық отырысы

- Қазақстан Республикасының Ғылым күніне орай жас ғалымдарды марапаттау
- «Green Dream» мектеп идеялары байқауының нәтижелері жарияланады, жеңімпаздарды марапаттау
- Секция Төрағаларын тыңдау
- Конференция шешімі.

Студенттер, магистранттар, жас ғалымдар, ПОҚ, ҒЗЖ департаменті,
Г1-101